
  
   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  100 m Nage Libre Dames 

1. ROSATO Paola 2012 FRA CN MARSEILLE 1:10.04
2. ARIOLDI VERDE Stella 2012 ITA CN MARSEILLE 1:11.27
3. MARGUERON ADOUL Marwa 2010 FRA CN MARSEILLE 1:15.46
4. GOULESQUE Méline 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:16.90
5. MIGOULE Elina 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:16.90
6. PELISSE Penelope 2010 FRA CSM MARSEILLE 1:19.05
7. GIANA Louise 2012 FRA CN MARSEILLE 1:19.38
8. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE 1:19.90
9. GARRIDO Candice 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:20.79

10. BELFEKIH Lilia 2012 FRA CN MARSEILLE 1:21.15
11. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:23.09
12. ASTIC Lana 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:25.78
13. BASSI Jihanne 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:26.30
14. FABRE Eléa 2012 FRA CN MARSEILLE 1:27.51
15. TENDRON Pauline 2012 FRA ROGNAC NATATION 1:28.38
16. PROVOST Marilou 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:28.64
17. NALDI Giulia 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:30.44
18. RIVIECCIO Sofia 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:31.08
19. DAVID Neela 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:31.80
20. ROBIN Leonie 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:31.94
21. CROS Victorine 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:32.04
22. BAUMGARTNER Hanna 2012 FRA AC ALLAUCH 1:32.65
23. JACQUOT Solenn 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:33.35
24. MAHMOUDI Saja 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:35.84
25. GRECO Nais 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:35.86
26. TAVASSO Laura 2013 FRA FOS NATATION 1:36.03
27. FONDJO GOKA Naia 2013 FRA CN MARSEILLE 1:36.82
28. CASTELLI Maya 2012 FRA CN MARSEILLE 1:37.56
29. BOYER JANINAZZI Alice 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:38.02
30. DZUIBA Ella 2013 FRA CN MARSEILLE 1:39.20
31. VILLE éden 2013 FRA AC ALLAUCH 1:39.20
32. LAUDRIN Victoire 2014 FRA CN MARSEILLE 1:39.50
33. GENTA Melina 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:39.52
34. MOULION Sofia 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:40.19
35. KAU Natalie 2012 USA PAYS D'AIX NATATION 1:41.35
36. MOURIC Chloé 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:41.43
37. GIRAUD POUCHOULIN Ella 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:42.02
38. TROUILLET Jade 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:43.44
39. MOUDEN Maiwenn 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:43.84
40. BOUZIDI Darine 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:44.42
41. SUDANO Juliette 2011 FRA AC ALLAUCH 1:44.56
42. RABHI Ritedj 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:44.63
43. GANIVET Mariwenn 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:45.18
44. GUEBLI Mya 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:47.18
45. CIARAMELLA Anna 2014 FRA AC ALLAUCH 1:47.28
46. SAVARY HUET Hanaë 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:48.83
47. VERT Mérédith 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:49.61
48. ALI Syrine 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:49.79
49. BOUTOUIZERA Marieme 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:50.43
50. LEQUEUX Alice 2015 FRA CN MARSEILLE 1:51.40
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 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

51. GUEBLI Lya 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:52.25
52. NAUDET Juliette 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:52.87
53. BAPTISTE Lylou 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:53.25
54. GHARBI Clemence 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:53.98
55. AMIAR Maïssa 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:58.58
56. MAHEO Shadé 2013 FRA AC ALLAUCH 1:59.07
57. BRIENT Charlotte 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:59.21
58. LEMOINE Julie 2013 FRA CN MARSEILLE 2:00.99
59. OTTMANN Johanna 2013 FRA AC ALLAUCH 2:04.31
60. ROUIT VARGAS Maëlyss 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:19.32
61. APLINCOURT Océane 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
62. BASTA Inaïa 2014 FRA AC ALLAUCH AT
63. BEN CHEIKH Manel 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
64. BLACHE DANIEL Lucie 2014 FRA FOS NATATION AT
65. CHERIF Sarah 2011 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
66. CHIPOTEL Charlotte 2013 FRA CN MARSEILLE AT
67. COQUET GARINO Charlie 2013 FRA CN MARSEILLE AT
68. DOUSTIN Meloe 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
69. DUPIRE Fantine 2014 FRA MARTIGUES NATATION AT
70. EL FATHI Taweb 2014 FRA ROGNAC NATATION AT
71. EYGLIER Kelly 2012 FRA CSM MARSEILLE AT
72. FEMINIAS Lea 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
73. FRAISSINET Chloe 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
74. GONGORA Olivia 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
75. GOULESQUE Louise 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
76. GUIGUES Manon 2012 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
77. KUMAR Bhavika 2014 FRA ASPTT MARSEILLE AT
78. MIZOURI Nada 2013 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
79. PIGNATEL Noemy 2013 FRA MARIGNANE NATATION AT
80. PIMBERT Isaure 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
81. PONTIER Lena 2013 FRA AC ALLAUCH AT
82. RAIMONDI Romy 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
83. RAKOTOARISON Anja 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
84. RIGOT Daphné 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
85. SUSAN Sana 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
86. URBAIN Faden 2014 FRA MARTIGUES NATATION AT
87. VINCENT Lina 2013 FRA ROGNAC NATATION AT

 200 m Nage Libre Dames 

1. HUGUET Camille-Marie 2012 FRA CN MARSEILLE 2:28.22
2. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:39.81
3. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:42.43
4. HAMDI Lyna 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:44.80
5. ESTEVE Lucie 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:45.13
6. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:45.42
7. BADENE Rebecca 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 2:49.49
8. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:53.15
9. DAHAN Lilou 2010 FRA CN LA CIOTAT 2:53.93

10. AYMARD Eva 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:54.75
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 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

11. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 2:56.62
12. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:58.12
13. DIALLO Assiatou 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:00.28
14. ESTUPINO Sara 2010 FRA ROGNAC NATATION 3:00.47
15. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:00.52
16. LEROUX Lilly-Rose 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:01.67
17. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:01.90
18. POURMARIN-BERTON Edène 2012 FRA MARTIGUES NATATION 3:02.79
19. HUGUET Julianne 2014 FRA CN MARSEILLE 3:06.23
20. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:06.34
21. AIMAR Claudia 2010 FRA ROGNAC NATATION 3:06.97
22. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA CN MARSEILLE 3:09.48
23. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:09.74
24. VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI Ana 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:10.32
25. MIONNET Maya 2013 FRA CN MARSEILLE 3:12.67
26. WAGNER Mia 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:14.14
27. TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:14.40
28. MAURIELLO Noemie 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:22.56
29. ALI Layna 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:23.99
30. MALIGE Eva 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:24.39
31. ENGLER Liz 2013 FRA CN MARSEILLE 3:29.31
32. PAPADOPOULOS Chloé 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:37.13
33. ABDELKADER Lina 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:41.37
34. MAGNIEN Heivany 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:44.37
35. DELEUZE Valentine 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:51.96
36. HUSS Ellyn 2012 FRA MARTIGUES NATATION 4:00.99
37. BONNIFAY Margaux 2012 FRA CN LA CIOTAT 4:01.90
38. GENRE Adele 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 4:05.61
39. AISSANI Emma 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
40. CANOBAS Elsa 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
41. DA CONCEICAO GOMEZ Sonia 2012 FRA FOS NATATION AT
42. LAYAN Anais 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
43. LEPEYTRE Leonie 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
44. MAILHE Heimiti 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
45. PETIGAS Laurena 2012 FRA FOS NATATION AT
46. RAMBALDI Camille 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
47. REGNIER Manon 2012 FRA FOS NATATION AT
48. ROCHER Luciana 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
49. ROLLAND Zoé 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 400 m Nage Libre Dames 

1. VIDAL BOURRILLON Alix 2010 FRA ROGNAC NATATION 5:24.76
2. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 5:36.45
3. TOUGAY CHAMAS Anthea 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 5:41.29
4. VELIA Sanae 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 6:00.40
5. SOUAG Zineb 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 6:02.13
6. MARTINEZ-LOPEZ Eva 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 6:03.66
7. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 6:05.08
8. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 6:07.00
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   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

9. MILHAU Lucie 2010 FRA MARTIGUES NATATION 6:08.52
10. EL FATHI Sirine 2011 FRA ROGNAC NATATION 6:10.00
11. CONTINI Heloise 2010 FRA ROGNAC NATATION 6:20.52
12. BELLIL Reane 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 6:22.22
13. GONGORA Angele 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 6:43.18
14. LEVY-LASSAK Fantine 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 6:56.86
15. ROUSSET Elise 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 7:25.73
16. ASSOUAD Laura 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
17. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
18. MALIGE Tania 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
19. POUSTOMIS Faustine 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. ARIOLDI VERDE Stella 2012 ITA CN MARSEILLE 1:22.42
2. MIGOULE Elina 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:26.30
3. GOULESQUE Méline 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:27.60
4. MARGUERON ADOUL Marwa 2010 FRA CN MARSEILLE 1:28.09
5. FABRE Eléa 2012 FRA CN MARSEILLE 1:31.11
6. PELISSE Penelope 2010 FRA CSM MARSEILLE 1:31.11
7. GARRIDO Candice 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:31.44
8. ASTIC Lana 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:31.86
9. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:35.02

10. TENDRON Pauline 2012 FRA ROGNAC NATATION 1:37.05
11. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA CN MARSEILLE 1:38.59
12. PROVOST Marilou 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:39.09
13. BASSI Jihanne 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:39.90
14. MAHMOUDI Saja 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:43.23
15. TAVASSO Laura 2013 FRA FOS NATATION 1:43.52
16. DAVID Neela 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:43.72
17. CASTELLI Maya 2012 FRA CN MARSEILLE 1:44.44
18. DZUIBA Ella 2013 FRA CN MARSEILLE 1:44.63
19. DOUSTIN Meloe 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:46.16
20. CROS Victorine 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:46.19
21. ROBIN Leonie 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:46.31
22. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:46.36
23. BOUTOUIZERA Marieme 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:46.81
24. BOYER JANINAZZI Alice 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:47.10
25. FONDJO GOKA Naia 2013 FRA CN MARSEILLE 1:48.03
26. GOULESQUE Louise 2014 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:48.71
27. RIGOT Daphné 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:49.22
28. RAMBALDI Camille 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:49.33
29. GANIVET Mariwenn 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:49.68
30. LEPEYTRE Leonie 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:49.90
31. GENTA Melina 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:50.17
32. ALI Syrine 2014 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:50.18
33. BAPTISTE Lylou 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:50.50
34. DELEUZE Valentine 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:51.17
35. ENGLER Liz 2013 FRA CN MARSEILLE 1:52.47
36. GRECO Nais 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:52.55
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Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

37. JACQUOT Solenn 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:52.67
38. RABHI Ritedj 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:53.98
39. GUEBLI Mya 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:55.51
40. GUEBLI Lya 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:55.70
41. BEN CHEIKH Manel 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:56.10
42. LAUDRIN Victoire 2014 FRA CN MARSEILLE 1:58.05
43. MOULION Sofia 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:58.23
44. RAIMONDI Romy 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:59.81
45. SAVARY HUET Hanaë 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 2:00.93
46. GHARBI Clemence 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:01.19
47. VINCENT Lina 2013 FRA ROGNAC NATATION 2:01.98
48. VERT Mérédith 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:04.75
49. ROCHER Luciana 2015 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:08.34
50. LEQUEUX Alice 2015 FRA CN MARSEILLE 2:12.97
51. LAYAN Anais 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:25.36
52. AMIAR Maïssa 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
53. BLACHE DANIEL Lucie 2014 FRA FOS NATATION AT
54. BOUZIDI Darine 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
55. CHERIF Sarah 2011 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
56. CHIPOTEL Charlotte 2013 FRA CN MARSEILLE AT
57. COQUET GARINO Charlie 2013 FRA CN MARSEILLE AT
58. DUPIRE Fantine 2014 FRA MARTIGUES NATATION AT
59. EL FATHI Taweb 2014 FRA ROGNAC NATATION AT
60. EYGLIER Kelly 2012 FRA CSM MARSEILLE AT
61. FEMINIAS Lea 2014 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
62. FRAISSINET Chloe 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
63. GIRAUD POUCHOULIN Ella 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
64. GONGORA Olivia 2015 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
65. GUIGUES Manon 2012 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
66. HOUETTE Alice 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
67. KUMAR Bhavika 2014 FRA ASPTT MARSEILLE AT
68. MIZOURI Nada 2013 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
69. MOUDEN Maiwenn 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
70. MOURIC Chloé 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
71. NALDI Giulia 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
72. NAUDET Juliette 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
73. PIMBERT Isaure 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
74. RAKOTOARISON Anja 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
75. RIVIECCIO Sofia 2012 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
76. ROUIT VARGAS Maëlyss 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
77. SUSAN Sana 2014 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
78. URBAIN Faden 2014 FRA MARTIGUES NATATION AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. HUGUET Camille-Marie 2012 FRA CN MARSEILLE 2:44.78
2. ROSATO Paola 2012 FRA CN MARSEILLE 2:58.01
3. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:02.81
4. DAHAN Lilou 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:05.76
5. ESTEVE Lucie 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:07.08
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 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

6. GIANA Louise 2012 FRA CN MARSEILLE 3:08.65
7. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:09.65
8. LEROUX Lilly-Rose 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:11.73
9. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 3:12.38

10. BELFEKIH Lilia 2012 FRA CN MARSEILLE 3:13.62
11. HAMDI Lyna 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:13.79
12. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:14.37
13. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE 3:14.38
14. DORIZON Daphne 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:14.57
15. PRUD'HOMME LACROIX Cléo 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 3:14.68
16. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:17.08
17. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:21.61
18. CONTINI Heloise 2010 FRA ROGNAC NATATION 3:23.03
19. AIMAR Claudia 2010 FRA ROGNAC NATATION 3:24.75
20. ESTUPINO Sara 2010 FRA ROGNAC NATATION 3:26.68
21. AYMARD Eva 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:27.45
22. WAGNER Mia 2013 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:28.51
23. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR 3:29.28
24. EL FATHI Sirine 2011 FRA ROGNAC NATATION 3:29.34
25. BERRAHMA Assya 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:29.96
26. MULLER Aleyna 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:32.65
27. TRADORI CAPPAI Gaia 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:33.52
28. ASSOUAD Laura 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:33.60
29. MIONNET Maya 2013 FRA CN MARSEILLE 3:34.94
30. POURMARIN-BERTON Edène 2012 FRA MARTIGUES NATATION 3:35.64
31. MONTEIL Léopoldine 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:37.62
32. MAURIELLO Noemie 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:43.29
33. MALIGE Eva 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:49.93
34. BADENE Rebecca 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION 4:01.36
35. MAGNIEN Heivany 2014 FRA ISTRES SPORT NATATION 4:01.56
36. PAPADOPOULOS Chloé 2011 FRA CN LA CIOTAT 4:02.29
37. MAILHE Heimiti 2015 FRA ISTRES SPORT NATATION 4:28.34
38. ABDELKADER Lina 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
39. AISSANI Emma 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
40. ALI Layna 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
41. APLINCOURT Océane 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
42. BONNIFAY Margaux 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
43. CANOBAS Elsa 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
44. DA CONCEICAO GOMEZ Sonia 2012 FRA FOS NATATION AT
45. DIALLO Assiatou 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
46. GENRE Adele 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
47. HUGUET Julianne 2014 FRA CN MARSEILLE AT
48. HUSS Ellyn 2012 FRA MARTIGUES NATATION AT
49. PETIGAS Laurena 2012 FRA FOS NATATION AT
50. POUSTOMIS Faustine 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
51. REGNIER Manon 2012 FRA FOS NATATION AT
52. ROLLAND Zoé 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
53. VALDEZ RIGAUD SECCHIAROLI Ana 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
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 400 m 4 Nages Dames 

1. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 6:28.86
2. VELIA Sanae 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 6:38.79
3. MILHAU Lucie 2010 FRA MARTIGUES NATATION 6:45.43
4. BELLIL Reane 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 7:34.13
5. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6. GONGORA Angele 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
7. MALIGE Tania 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
8. MARTINEZ-LOPEZ Eva 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
9. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

10. ROUSSET Elise 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
11. SOUAG Zineb 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
12. TOUGAY CHAMAS Anthea 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
13. VIDAL BOURRILLON Alix 2010 FRA ROGNAC NATATION AT

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 2:05.67
2. CN MARSEILLE 2:10.00
3. CN LA CIOTAT 2:10.00
4. CN LA CIOTAT 2:10.00
5. PAYS D'AIX NATATION 2:17.99
6. CN MARSEILLE 2:18.00
7. CN LA CIOTAT 2:20.00
8. CN SALON-DE-PROVENCE 2:20.00
9. PAYS D'AIX NATATION 2:22.99

10. PAYS D'AIX NATATION 2:27.99
11. MARTIGUES NATATION 2:30.00
12. CN MARSEILLE 2:30.00
13. PENNES MIRABEAU NATATION 2:30.00
14. CN LA CIOTAT 2:30.00
15. CSM MARSEILLE 2:34.00
16. ROGNAC NATATION 2:40.00
17. ROGNAC NATATION 2:40.00
18. TEAM MARSEILLE NATATION 2:40.00
19. NAUTIC CLUB LA CRAU 2:45.00
20. FOS NATATION 2:45.00
21. MARSEILLE NORD NATATION 2:50.00
22. PAYS D'AIX NATATION 2:54.99
23. ISTRES SPORT NATATION 3:00.00
24. MARTIGUES NATATION 3:00.00
25. CN MARSEILLE 3:20.00
26. VITROLLES SPORT NATATION 3:22.00
27. MARSEILLE NORD NATATION 3:30.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. CN LA CIOTAT 2:15.00
2. CN LA CIOTAT 2:15.00
3. CN LA CIOTAT 2:20.00
4. CN LA CIOTAT 2:30.00
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   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m 4 Nages Dames 

5. CN MARSEILLE 2:32.00
6. CN SALON-DE-PROVENCE 2:35.00
7. USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 2:37.87
8. CN MARSEILLE 2:50.00
9. CSM MARSEILLE 2:54.00

10. MARTIGUES NATATION 3:00.00
11. AC ALLAUCH 3:00.00
12. TEAM MARSEILLE NATATION 3:00.00
13. PENNES MIRABEAU NATATION 3:00.00
14. PAYS D'AIX NATATION 3:00.00
15. FOS NATATION 3:05.00
16. CN MARSEILLE 3:05.00
17. NAUTIC CLUB LA CRAU 3:10.00
18. PAYS D'AIX NATATION 3:19.99
19. MARSEILLE NORD NATATION 3:20.00
20. ROGNAC NATATION 3:20.00
21. ISTRES SPORT NATATION 3:30.00
22. PAYS D'AIX NATATION 3:36.99
23. ROGNAC NATATION 3:40.00
24. MARTIGUES NATATION 3:40.00
25. VITROLLES SPORT NATATION 3:55.00
26. AC ALLAUCH 3:55.00
27. MARSEILLE NORD NATATION 3:55.00
28. PAYS D'AIX NATATION 4:37.99

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 57.09
2. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:07.81
3. SADI Reda 2012 FRA CN MARSEILLE 1:09.14
4. CHEDDAD Samy 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:09.47
5. STOMBOLI Remi 2011 FRA CN MARSEILLE 1:09.69
6. GILLE Gabriel 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:10.99
7. KASRI Haron 2010 FRA MARIGNANE NATATION 1:11.79
8. SANTIAGO Nholan 2009 FRA MARIGNANE NATATION 1:12.43
9. KHARBACH Rida 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:12.94

10. RUBERT Anthony 2012 FRA CN MARSEILLE 1:13.02
11. RIGAUD Maxence 2010 FRA MARIGNANE NATATION 1:13.10
12. BRACCINI VIGNONE Matteo 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:13.34
13. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE 1:13.56
14. RONDET Clement 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:16.28
15. LEVY Liam 2012 FRA CN MARSEILLE 1:16.45
16. MIDANI Maher 2009 FRA CSM MARSEILLE 1:16.54
17. VASQUES ATRIO Lukas 2010 FRA AC ALLAUCH 1:17.27
18. TAHTAH Imran 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:17.63
19. MARCHAND Tom 2009 FRA MARIGNANE NATATION 1:17.70
20. BELLANTONIO Elio 2010 FRA AC ALLAUCH 1:18.57
21. GERY Andrea 2010 FRA AC ALLAUCH 1:22.74
22. BRAIEK Nael 2011 FRA AC ALLAUCH 1:23.70
23. COURREGES Lukas 2010 FRA AC ALLAUCH 1:23.91
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   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

24. VILLALBA Valentin 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:24.89
25. KHEROUBI Aymen 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:25.33
26. DAVID Gaspard 2010 FRA CSM MARSEILLE 1:26.27
27. NEDJADI Lounes 2011 FRA MARIGNANE NATATION 1:26.76
28. NOUIS Andréas 2012 FRA ROGNAC NATATION 1:27.03
29. DLIKI Adel Hamza 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:27.85
30. WISER Marco 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:29.42
31. JAUSSERAN Enzo 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:30.53
32. ROLANDO FOUCART Jules 2010 FRA MARIGNANE NATATION 1:31.33
33. FRIXON Oscar 2013 FRA ROGNAC NATATION 1:32.15
34. BENARBIA Islem 2014 FRA FOS NATATION 1:32.32
35. CHEDDAD Ilyes 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:32.50
36. BEKHEDDA Ibrahim 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:33.19
37. ANGOT CHABANOL Dylan 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:33.65
38. TRIQUET Léonard 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:34.17
39. REZZOUG Sabri 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE 1:35.60
40. LACASSIN DORGNON Théo 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:36.27
41. URBAIN Kyliane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:36.27
42. MARTIN Ruben 2013 FRA FOS NATATION 1:37.46
43. KHATTAB Jad 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:37.88
44. LE DUAULT Yann 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:38.82
45. GARCIA Matthieu 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:39.52
46. BERL MEZIANI Lucas 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:39.94
47. BEGAGA Ilian 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:40.84
48. TARTIERE Lucas 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:41.99
49. ROCLAND Gabriel 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:42.28
50. BOURGEOIS Noa 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:43.29
51. BONFIGLIO Massimiliano 2012 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:45.03
52. LACOSTE Antonin 2012 FRA ROGNAC NATATION 1:46.35
53. TAGLIANTE Diego 2013 FRA ASPTT MARSEILLE 1:47.55
54. IUFA Daniel 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:49.95
55. LEPRINCE Luke 2015 FRA CN MARSEILLE 1:50.92
56. DA COSTA Lisandro 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:53.11
57. BASTA Médine 2013 FRA AC ALLAUCH 1:53.86
58. EZZINE Amjed 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:56.81
59. CANOVAS Hugo 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:56.83
60. GAYE Marius 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 1:58.10
61. COMBREAS Cesar 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:58.29
62. MAGNAN César 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:01.12
63. COLCOMBET Auguste 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:02.34
64. BONFIGLIO Alessandro 2012 ITA PAYS D'AIX NATATION 2:13.50
65. ABDOU Sacha 2013 FRA AC ALLAUCH 2:16.93
66. ABASSI Rayan 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
67. BARBIERI Léandre 2013 FRA AC ALLAUCH AT
68. BENCHERIF Naim 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
69. BERNARDI Issa 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
70. BITSCHY Syaoran 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
71. BLONDEL Basile 2012 FRA CSM MARSEILLE AT
72. BOUREGA Adil 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
73. CHAUVAUD Elarif 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
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   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

74. CONSTANT MAGRO Louka 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
75. CREMONA Lisandro 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
76. CULIOLI Theodore 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
77. DAMIANO Axel 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
78. DE FARIA Louka 2010 FRA AC ALLAUCH AT
79. DELERY Lucas 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
80. DIASSINOUS-MENDIL Eden 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
81. DUNDAR Ismail 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
82. FARJALLAH Iyed 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
83. FERNANDEZ GALDEANO Arthur 2013 FRA AC ALLAUCH AT
84. FEZAY MORELLI Nohann 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
85. GABRIEL Victor 2012 FRA ROGNAC NATATION AT
86. GARCIA Nolan 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
87. GOMEZ Sandro 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
88. GRENOY Florian 2013 FRA MARIGNANE NATATION AT
89. GUILLEM Silvio 2013 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
90. HABUL Ilan 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
91. IKHERBANE Sami 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
92. KAYHAN Sergen 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
93. LECAILLET GEAY Axel 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
94. MAINARDI CESANA Loris 2013 FRA AC ALLAUCH AT
95. MAISONNEUVE Axel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
96. MANCA Romain 2011 FRA AC ALLAUCH AT
97. MARCELINO DORENT Marin 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
98. MARGUIER Adam 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
99. MEKKAOUI Haythem 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

100. MOHAMMEDI Ibrahim 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
101. NIVERT Noah 2014 FRA AC ALLAUCH AT
102. NOBLET Raphael 2012 FRA ROGNAC NATATION AT
103. OUERFELLI Ayoub 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
104. OUERFELLI Rayan 2016 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
105. PHILIPPE Leonard 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
106. ROSIQUE GARETA Lenny 2015 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
107. THEBAULT DOUCET Noe 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 2:16.21
2. DE MATTEIS Rafael 2009 FRA MARTIGUES NATATION 2:23.69
3. GAUDIN Liam 2012 FRA CN MARSEILLE 2:29.41
4. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:29.89
5. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:30.60
6. CROISÉ CABASSE Nathanaël 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:32.32
7. BRUNET Julien 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:33.22
8. HATIRA Dalil 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:35.44
9. BOUCHEMELLA Noa 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:38.39

10. RAFAÏ Kelyan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:38.53
11. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:39.03
12. LEVY Liam 2012 FRA CN MARSEILLE 2:39.40
13. BENNANI Youssef 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:39.48

 Edition au : 05/12/2023 14:42  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 10 / 17 

       



  
   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

14. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:41.33
15. BERGER Emilien 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:42.20
16. EL HASANY Zayd 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:42.24
17. MACKELBERG Nahel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:42.79
18. BERNEYRON Max 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 2:43.26
19. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 2:45.06
20. CONTRERAS Miguel 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:47.96
21. MIOTTO Vincent 2009 FRA ROGNAC NATATION 2:51.16
22. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:51.87
23. MULLER Marius 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:52.25
24. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION 2:53.13
25. MESRINE Julien 2012 FRA CN MARSEILLE 2:54.98
26. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:55.25
27. PITAVAL Teo 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:55.70
28. MAHDID Quentin 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:57.73
29. AZOUANI Ilane 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 2:57.80
30. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT 2:58.65
31. ALBEROLA Ruben 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:58.73
32. FELLAH Salim 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:00.98
33. LENNER Dan 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:02.33
34. FARINA Theo 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:02.35
35. AMSELLEM Antone 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:03.51
36. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:04.42
37. PIRRERA Mael 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:04.47
38. LENFANT Félix 2012 FRA CN MARSEILLE 3:05.59
39. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION 3:06.41
40. CHEVALLIER Marlon 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:08.90
41. MANDARD DAUAH Mahel 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:12.66
42. KADDOUR Youcef 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:12.77
43. ZALEWSKI Simon 2013 FRA CN MARSEILLE 3:14.44
44. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:18.12
45. HERMITTE Sacha 2014 FRA CN MARSEILLE 3:20.60
46. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION 3:21.50
47. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:26.50
48. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION 3:26.58
49. TAYLOR Dara 2011 IRL MARTIGUES NATATION 3:26.67
50. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:27.52
51. LEQUEUX Pierre 2014 FRA CN MARSEILLE 3:28.92
52. FLORENT Alexis 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:29.90
53. LAURENS Victor 2013 FRA CN MARSEILLE 3:33.24
54. CHABERT Dorian 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:34.60
55. MIRAMOND Octave 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:35.23
56. ABBACI Teddy 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:45.81
57. RAMBALDI Arthur 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 4:49.95
58. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
59. BOUCHERIT Kamil 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
60. BUSHATI Albijon 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
61. FIGUEIRA Yael 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
62. GARNI Walid 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
63. GUELIN Daniel 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
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   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

64. LAGARRIGUE Alec 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
65. MALIGE Teo 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
66. PAUL Damien 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. ACHOURI Amine Mahdi 2009 ALG MARTIGUES NATATION 4:41.29
2. JOLLY Ayoub 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 5:07.81
3. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 5:09.60
4. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE 5:16.77
5. COSTA Noan 2009 FRA ROGNAC NATATION 5:20.76
6. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 5:26.20
7. BEARD Milo 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 5:28.89
8. ARNAUD Jordan 2010 FRA MARIGNANE NATATION 5:35.34
9. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 5:35.62

10. VANNESTE Guilhem 2010 FRA ROGNAC NATATION 5:38.68
11. SACAGNA Pierre 2010 FRA ROGNAC NATATION 5:44.83
12. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
13. GUERRIC Louis 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
14. MARTIN Clement 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
15. MENARD SULPICE Gabriel 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE 1:19.76
2. GAUDIN Liam 2012 FRA CN MARSEILLE 1:19.88
3. SADI Reda 2012 FRA CN MARSEILLE 1:21.18
4. RONDET Clement 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:29.43
5. SOMMER Jonathan 2011 GER PAYS D'AIX NATATION 1:34.78
6. DAVID Gaspard 2010 FRA CSM MARSEILLE 1:36.39
7. HERMITTE Sacha 2014 FRA CN MARSEILLE 1:36.82
8. ZALEWSKI Simon 2013 FRA CN MARSEILLE 1:37.06
9. LENFANT Félix 2012 FRA CN MARSEILLE 1:38.78

10. NOUIS Andréas 2012 FRA ROGNAC NATATION 1:39.55
11. BENARBIA Islem 2014 FRA FOS NATATION 1:39.68
12. MARTINEZ Arthur 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:39.74
13. CHEDDAD Ilyes 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:40.29
14. TAHTAH Imran 2011 FRA CSM MARSEILLE 1:40.40
15. VILLALBA Valentin 2013 FRA CN LA CIOTAT 1:40.99
16. LACASSIN DORGNON Théo 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:41.43
17. JAUSSERAN Enzo 2013 FRA MARTIGUES NATATION 1:41.52
18. MAISONNEUVE Axel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:41.87
19. KHATTAB Jad 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:42.03
20. LE DUAULT Yann 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:42.75
21. ANGOT CHABANOL Dylan 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:43.43
22. BOURGEOIS Noa 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:43.83
23. GARCIA Matthieu 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:43.85
24. MARGUIER Adam 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:44.83
25. WISER Marco 2015 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:45.23
26. DLIKI Adel Hamza 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:45.71
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   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

27. LEQUEUX Pierre 2014 FRA CN MARSEILLE 1:46.16
28. FRIXON Oscar 2013 FRA ROGNAC NATATION 1:46.47
29. URBAIN Kyliane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:46.87
30. NEDJADI Lounes 2011 FRA MARIGNANE NATATION 1:46.96
31. LAURENS Victor 2013 FRA CN MARSEILLE 1:47.21
32. RAMBALDI Arthur 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:50.63
33. BOUREGA Adil 2014 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:51.30
34. BERL MEZIANI Lucas 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:53.74
35. LECAILLET GEAY Axel 2013 FRA ROGNAC NATATION 1:55.13
36. TARTIERE Lucas 2012 FRA CN LA CIOTAT 1:58.06
37. MEKKAOUI Haythem 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:01.51
38. MALIGE Teo 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:03.69
39. MARTIN Ruben 2013 FRA FOS NATATION 2:04.54
40. LACOSTE Antonin 2012 FRA ROGNAC NATATION 2:11.49
41. PAUL Damien 2014 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 2:11.53
42. LEPRINCE Luke 2015 FRA CN MARSEILLE 2:14.44
43. ARNAUD Jordan 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
44. BEGAGA Ilian 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
45. BEKHEDDA Ibrahim 2011 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
46. BENCHERIF Naim 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
47. BERNARDI Issa 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
48. BITSCHY Syaoran 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
49. BLONDEL Basile 2012 FRA CSM MARSEILLE AT
50. COLCOMBET Auguste 2014 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
51. CULIOLI Theodore 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
52. DA COSTA Lisandro 2012 FRA CN LA CIOTAT AT
53. DELERY Lucas 2013 FRA ROGNAC NATATION AT
54. DIAGRE Kean 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
55. DIASSINOUS-MENDIL Eden 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
56. EZZINE Amjed 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
57. FARJALLAH Iyed 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
58. GABRIEL Victor 2012 FRA ROGNAC NATATION AT
59. GAYE Marius 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT
60. GILLE Gabriel 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
61. GUILLEM Silvio 2013 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
62. IKHERBANE Sami 2012 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
63. IUFA Daniel 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
64. MOHAMMEDI Ibrahim 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
65. NOBLET Raphael 2012 FRA ROGNAC NATATION AT
66. PHILIPPE Leonard 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
67. REZZOUG Sabri 2010 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
68. RIGAUD Maxence 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
69. ROCLAND Gabriel 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
70. ROLANDO FOUCART Jules 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
71. TAGLIANTE Diego 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
72. THEBAULT DOUCET Noe 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION AT

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 2:34.83
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   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

2. DE MATTEIS Rafael 2009 FRA MARTIGUES NATATION 2:40.50
3. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:45.27
4. STOMBOLI Remi 2011 FRA CN MARSEILLE 2:48.30
5. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:48.67
6. TEMESSEK Elies 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:50.21
7. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION 2:51.11
8. LEVY Liam 2012 FRA CN MARSEILLE 2:54.31
9. CROISÉ CABASSE Nathanaël 2010 FRA ROGNAC NATATION 2:54.73

10. VERT Nelson 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:56.49
11. RUBERT Anthony 2012 FRA CN MARSEILLE 2:57.78
12. DELOBEL Charles 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:57.86
13. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:58.59
14. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:58.67
15. HATIRA Dalil 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 2:58.93
16. BENNANI Youssef 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:02.03
17. CHEDDAD Samy 2009 FRA CSM MARSEILLE 3:02.12
18. MACKELBERG Nahel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:02.15
19. SANTIAGO Nholan 2009 FRA MARIGNANE NATATION 3:02.97
20. BERNEYRON Max 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:03.71
21. BRUNET Julien 2009 FRA ROGNAC NATATION 3:04.58
22. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION 3:06.99
23. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:07.15
24. CONTRERAS Miguel 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:10.35
25. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE 3:12.51
26. MIOTTO Vincent 2009 FRA ROGNAC NATATION 3:13.26
27. EL HASANY Zayd 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:13.88
28. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:16.05
29. KHARBACH Rida 2009 FRA CSM MARSEILLE 3:18.66
30. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:20.63
31. PITAVAL Teo 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:21.65
32. FELLAH Salim 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:21.69
33. MULLER Marius 2010 FRA ROGNAC NATATION 3:23.87
34. PASQUIER Leon 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:24.11
35. CHEVALLIER Marlon 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:25.62
36. MAHDID Quentin 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:26.11
37. MARCHAND Tom 2009 FRA MARIGNANE NATATION 3:26.68
38. BOUCHEMELLA Noa 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:28.97
39. BRACCINI VIGNONE Matteo 2010 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:29.43
40. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION 3:29.82
41. LENNER Dan 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:30.37
42. MESRINE Julien 2012 FRA CN MARSEILLE 3:31.18
43. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:33.20
44. FARINA Theo 2011 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:33.52
45. FLORENT Alexis 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:35.33
46. AMSELLEM Antone 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:35.96
47. ALBEROLA Ruben 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:37.50
48. AZOUANI Ilane 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:38.52
49. PIRRERA Mael 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:38.60
50. RAFAÏ Kelyan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:39.21
51. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:39.22
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   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

52. ABBACI Teddy 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 3:43.52
53. MIRAMOND Octave 2012 FRA CN LA CIOTAT 3:44.02
54. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION 3:44.27
55. MANDARD DAUAH Mahel 2013 FRA PENNES MIRABEAU NATATION 3:48.05
56. CHABERT Dorian 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:49.30
57. TAYLOR Dara 2011 IRL MARTIGUES NATATION 3:51.53
58. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION 3:51.96
59. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
60. BERGER Emilien 2009 FRA ROGNAC NATATION AT
61. BOUCHERIT Kamil 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
62. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
63. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
64. BUSHATI Albijon 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
65. FIGUEIRA Yael 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
66. GARNI Walid 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
67. GUELIN Daniel 2013 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
68. KADDOUR Youcef 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
69. LAGARRIGUE Alec 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
70. MARTIN Clement 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
71. MENARD SULPICE Gabriel 2010 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
72. MIDANI Maher 2009 FRA CSM MARSEILLE AT

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. BEARD Milo 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 5:53.92
2. COSTA Noan 2009 FRA ROGNAC NATATION 6:16.20
3. VANNESTE Guilhem 2010 FRA ROGNAC NATATION 6:43.26
4. ACHOURI Amine Mahdi 2009 ALG MARTIGUES NATATION AT
5. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. GUERRIC Louis 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
8. JOLLY Ayoub 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
9. KASRI Haron 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT

10. SACAGNA Pierre 2010 FRA ROGNAC NATATION AT

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MARTIGUES NATATION 2:00.00
2. MARIGNANE NATATION 2:04.00
3. CN MARSEILLE 2:04.00
4. CN SALON-DE-PROVENCE 2:08.00
5. CN LA CIOTAT 2:10.00
6. PENNES MIRABEAU NATATION 2:15.00
7. CN LA CIOTAT 2:15.00
8. TEAM MARSEILLE NATATION 2:15.00
9. CSM MARSEILLE 2:15.00

10. PAYS D'AIX NATATION 2:16.99
11. MARTIGUES NATATION 2:18.00
12. CN MARSEILLE 2:20.00
13. MARSEILLE NORD NATATION 2:30.00
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   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

14. TEAM MARSEILLE NATATION 2:30.00
15. ROGNAC NATATION 2:40.00
16. ROGNAC NATATION 2:40.00
17. CN MARSEILLE 2:40.00
18. ROGNAC NATATION 2:40.00
19. ROGNAC NATATION 2:40.00
20. FOS NATATION 2:40.00
21. NAUTIC CLUB LA CRAU 2:45.00
22. CSM MARSEILLE 2:46.00
23. PAYS D'AIX NATATION 2:47.99
24. MARIGNANE NATATION 2:50.00
25. ISTRES SPORT NATATION 3:00.00
26. VITROLLES SPORT NATATION 3:15.00
27. PAYS D'AIX NATATION 3:28.99
28. MARSEILLE NORD NATATION 3:30.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. MARTIGUES NATATION 2:15.00
2. CN LA CIOTAT 2:15.00
3. CN LA CIOTAT 2:20.00
4. CN MARSEILLE 2:20.00
5. AC ALLAUCH 2:30.00
6. TEAM MARSEILLE NATATION 2:30.00
7. CN SALON-DE-PROVENCE 2:30.00
8. MARIGNANE NATATION 2:35.00
9. MARIGNANE NATATION 2:35.00

10. CSM MARSEILLE 2:37.00
11. PAYS D'AIX NATATION 2:40.99
12. PENNES MIRABEAU NATATION 2:45.00
13. AC ALLAUCH 2:45.00
14. MARTIGUES NATATION 2:45.00
15. TEAM MARSEILLE NATATION 2:50.00
16. CN MARSEILLE 2:50.00
17. FOS NATATION 2:55.00
18. CSM MARSEILLE 3:00.00
19. MARSEILLE NORD NATATION 3:00.00
20. PAYS D'AIX NATATION 3:00.00
21. CN MARSEILLE 3:05.00
22. PAYS D'AIX NATATION 3:09.99
23. MARIGNANE NATATION 3:15.00
24. NAUTIC CLUB LA CRAU 3:15.00
25. MARIGNANE NATATION 3:15.00
26. ROGNAC NATATION 3:30.00
27. ISTRES SPORT NATATION 3:30.00
28. VITROLLES SPORT NATATION 3:37.00
29. ROGNAC NATATION 3:40.00
30. ROGNAC NATATION 3:40.00
31. ROGNAC NATATION 3:40.00
32. MARSEILLE NORD NATATION 3:55.00

 Edition au : 05/12/2023 14:42  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.1 - Tous droits réservés.  Page 16 / 17 

       



  
   Biathlon Benjamins / Avenirs n°2 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 10 décembre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

33. AC ALLAUCH 4:00.00
34. AC ALLAUCH 4:10.00

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. NC BOUC-BEL-AIR 2:40.00

 4 x 50 m 4 Nages Mixtes 

1. NC BOUC-BEL-AIR 3:10.00
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